
KALENDÁŘ AKADEMICKÉHO ROKU 2024/2025 NA JIHOČESKÉ UNIVERZITĚ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
 Akademický rok začíná 1. 9. 2024 a končí 31. 8. 2025

EF FROV FF PF PřF TF FZT ZSF
Hlavní přijímací řízení 24/25

- podání přihlášky (do) 30. 4. 2024
BSP a NMSP 31.3.2024, DSP do 

6.5.2024

dle příslušného rozhodnutí 

děkana
31.03.2024 31. 3. 2024 31. 3. 2024

- přijímací zkoušky 10. 6. - 14. 6. 2024; 20. 6. 2024 (NMS)

BSP bez přijímacích zkoušek; 

NMSP v AJ bez přijímacích 

zkoušek; NMSP v ČJ 13.5 - 

24.5.2024 za předpokladu jejich 

konání   

dle příslušného rozhodnutí 

děkana
3. - 7. 6. 2024

Bc. bez PŘ, NM 18. 6. 2024 

(náhr. termín 24. 6. 2024)
3. 6. - 7. 6. 2024

- vydání rozhodnutí
11. 6. - 14.6. 2024 (BS);                                                                                

25.6. -28. 6. 2024 (NMS)

BSP do 30.4.2024, DSP do 14 

dnů od přijímacího pohovoru

dle příslušného rozhodnutí 

děkana
10.07.2024 25. 6. 2024 28. 6. 2024

Doplňující přijímací řízení

- podání přihlášky (do) * do 1. 8. 2024
dle příslušného rozhodnutí 

děkana
zatím není stanoveno 14. 8. 2024 -

- přijímací zkoušky *

BSP bez přijímacích zkoušek, 

NMSP v ČJ 23.8.2024 za 

předpokladu jejich konání   

dle příslušného rozhodnutí 

děkana
zatím není stanoveno 4. 9. 2024 -

- vydání rozhodnutí * do 13. 9. 2024
dle příslušného rozhodnutí 

děkana
zatím není stanoveno 4. 9. 2024 -

Sdělení požadavků na tvorbu rozvrhu pro ZS 

rozvrhářům
do 15. 4. 2024 do 15. 4. 2024 do 15. 4. 2024 do 15. 4. 2024 do 15. 4. 2024 do 15. 4. 2024 do 15. 4. 2024 do 15. 4. 2024

Grafický předzápis v IS STAG (zjištění zájmu o 

předměty pro účely tvorby rozvrhu) *
- nerealizujeme - -

Zveřejnění rozvrhu pro ZS v IS STAG 27. 5 . 2024 do 2. 9. 2024 24.5.2024 27.05.2024 31. 5. 2024 31. 5. 2024

Povinný zápis předmětů pro ZS (čl. 20 odst. 5 SZŘ 

JU) pro stávající studenty
3. 6. 2024  (8.00 hod.) - 14. 6. 2024 

3. 6. 2024  (8.00 hod.) - 14. 6. 

2024 

3. 6. 2024  (8.00 hod.) - 30. 8. 

2024 (23:59)

3. 6. 2024  (8.00 hod.) - 14. 7. 

2024 

3. 6. 2024  (8.00 hod.) - 14. 6. 

2024 

3. 6. 2024  (8.00 hod.) - 14. 6. 

2024 

3. 6. 2024  (8.00 hod.) - 14. 6. 

2024 

3. 6. 2024  (8.00 hod.) - 14. 6. 

2024 

Zápis do studia

2. 7. -14. 7. 2024;                                                 

náhradní termín 16. 9. -18.9.2024 (pouze 

pro uchazeče s odůvodněnou žádostí) 

2. - 7. 9. 2024
2. 9. - 3. 9. 2024 (BS), 16. 9. 

2024 (NMS), 1. 10. 2024 (DSP)
1. 9. 2024 - 16. 9. 2024

1. 7.-20. 9. 2024 a 10.-14. 2. 

2025
9. - 13. 9. 2024 19. 8. - 13. 9. 2024 3. 9. - 16. 9. 2024

Povinný zápis předmětů pro ZS (čl. 20 odst. 5 SZŘ 

JU) pro studenty 1. ročníků
pro 1. ročníky na ZS  provádí rozvrhář 2. - 11. 9. 2024 9. 9. - 27. 9. 2024 1. 9. - 16. 9. 2024 1.-14. 9. 2024 9. - 13. 9. 2024 19. 8. - 13. 9. 2024 3. 9. - 16. 9. 2024

Upřesnňující zápis pro ZS (čl. 21 odst. 8 SZŘ JU) 26. 8. - 30. 8. 2024 19. 8. - 6. 9. 2024
23. 9. - 27. 9. 2024 (pouze vyšší 

ročníky)
1. 9. 2024 - 22. 9. 2024 2. - 13. 9. 2024 14. - 19. 9. 2024 26. 8. - 30. 8. 2024 6. 9. 2024

Imatrikulace 19. 9. 2024 8. 10. 2024 8. 10. 2024 10.10.2024 2. 10. 2024 11. 10. 2024

Výuka v zimním semestru 

Mezní termín(y) pro kontrolu studia za ZS 

(čl. 14 odst. 2 SZŘ JU)

15. 2. 2025 (mezní termín zápočtů);                       

31. 3. 2025 (pouze první ročníky)
31. 8. 2025

7. 3. 2025 (platí pouze pro první 

ročníky BS a NMS, ostatní dle 

podrobného harmonogramu FF 

JU)

zápočty do 14. 2. 2025, pro letní 

i srpnový termín SZZ a 

kombinované studium 19. 4. 

2025.                                                                  

Vykonání zkoušek pro letní 

termín SZZ 19. 4. 2025, pro 

srpnový termín SZZ 4. 7. 2025, 

pro ostatní studenty (včetně 

kombinovaných) do 31. 8. 2025. 

Pro získání 20 kreditů za první 

semestr studia 28. 2. 2025 

(prezenční studium) a 19. 4. 

2025 (kombinované studium)

28. 2. 2025
PS 14. 2. 2025

KS 31. 3. 25
22. 3. 2025 14. 2. 2025 

Sdělení požadavků na tvorbu rozvrhu pro LS 

rozvrhářům
15. 11. 2024 15. 11. 2024 15. 11. 2024 15. 11. 2024 15. 11. 2024 15. 11. 2024 15. 11. 2024 15. 11. 2024

Zveřejnění rozvrhu pro LS v IS STAG 6. 1. 2025 6. 1. 2025 06.01.2025 10. 1. 2025

Povinný zápis předmětů pro LS 

(čl. 20 odst. 5 SZŘ JU) 
13. 1. 2025 (8.00 hod.) - 24. 1. 2025

13. 1. 2025 (8.00 hod.) - 24. 1. 

2025

13. 1. 2025 (8.00 hod.) - 16. 2. 

2025 (23:59)

13. 1. 2025 (8.00 hod.) - 24. 1. 

2025

13. 1. 2025 (8.00 hod.) - 24. 1. 

2025

13. 1. 2025 (8.00 hod.) - 24. 1. 

2025

13. 1. 2025 (8.00 hod.) - 24. 1. 

2025

13. 1. 2025 (8.00 hod.) - 24. 1. 

2025

Upřesňující zápis pro LS 

(čl. 21 odst. 8 SZŘ JU) 
10. 2. - 14. 2. 2025 10. - 14. 2. 2025 17. 2. - 21. 2. 2025 2. 2. - 9. 2. 2025 31. 1. - 7. 2. 2025 10. - 14. 2. 2025 8. 2. - 16. 2. 2025 13. 1. - 24. 1. 2025

Státní závěrečné zkoušky 27. 1. - 31. 1. 2025 20. 1. - 31. 1. 2025

Výuka v letním semestru 

Mezní termín pro kontrolu studia (tj. udělování 

zápočtů a realizaci zkoušek a kolokvií) za AR 

2024/2025, dle čl. 14 odst. 2 SZŘ JU.

(čl. 14 odst. 2 SZŘ JU)

30. 8  2025 30. 8  2025

29. 8. 2025, pro studenty FF JU 

účastnící se pobytů mezinárodní 

mobility v LS 5. 9.  2025

31. 8  2025 30. 8  2025 30. 8  2025 30. 8  2025 30. 8  2025

Státní závěrečné zkoušky

16. 9. - 20. 9. 2024;                                                                                                                    

23. 9. - 24. 9. 2024 (obhajoby DP REPM);                                                                                                                                                                  

20. 1. - 21. 2. 2025 (REPM);                                                                        

26. 5. - 13. 6. 2025

3. - 13. 6. 2025
2.6. - 13. 6. 2025                               

25. 8. - 29. 8. 2025

5. 5. - 30. 5. 2025                               

13. 8. - 29. 8. 2025
26. 5. - 6. 6. 2025

26. 5. - 6. 6. 2025

25. 8. - 29. 8. 2025
2. 6. - 20. 6. 2025 26. 5. - 18. 6. 2025 

Promoce absolventů
září 2024 (REPM)                                                                                      

25. 6. - 26. 6. 2025
25. 6. 2025 25. 6. 2025

26. 6. - 27. 6. 2025

3. 10. 2025
26. - 30. 6. 2025 26. - 27. 6. 2025

Zpřístupnění el. přihlášky ke studiu 

v následujícím ak. roce v IS STAG

Den otevřených dveří

Další významné akce                                                    

AV media                                                                     

Konference PRO FUTURO                                                                      

Soutěž Studentská inovace praxí                                                 

Den kateder                                                                  

Děkanský sportovní den                                                 

TourConf: podzim 2024;                                                                                        

Noc vědců: 27. 9. 2024;                                                                            

Mezinárosní vědecká konference 

INPROFORUM: 7. - 8. 11. 2024;                                                                   

Fakultní konference SVOČ: 17. - 18. 4. 

2025

1. 11. 2024 Konference PRO 

FUTURO,                                                              

23. 1. 2025 Den otevřených 

dveří na PF JU                                

10. 4. 2025 Soutěž Studentská 

inovace praxí, Den kateder

- -

23. 9. 2024 – 21. 12. 2024

17. 2. 2025 – 24. 5. 2025

24. 1. 2025

1. 11. 2024


